Visitez notre site : www.ab.com/catalogs
Publication S117-CA001A-FR-P
Dispositifs de détection de présence
Barrières immatérielles de sécurité POC de Type 2
2-50
GuardShield Safe 2
G
eneral

rf
ac
e
Lo
g
ic
P
o
w
er
R
Sélection des produits
Barrière immatérielle de sécurité pour système standard
Hauteur de protection
[mm (pouces)] Résolution [mm (pouces)] Nombre de faisceaux Poids de la paire [kg (livres)] Réf. cat.
120 (4,7) 30 (1,18) 8 1,0 (2,2) 445L-P2S0120YD
240 (9,4) 30 (1,18) 16 1,4 (3,09) 445L-P2S0240YD
360 (14,2) 30 (1,18) 24 1,8 (3,97) 445L-P2S0360YD
480 (19,9) 30 (1,18) 32 2,2 (4,85) 445L-P2S0480YD
600 (23,6) 30 (1,18) 40 2,6 (5,73) 445L-P2S0600YD
720 (28,3) 30 (1,18) 48 3,0 (6,61) 445L-P2S0720YD
840 (33,1) 30 (1,18) 56 3,5 (7,72) 445L-P2S0840YD
960 (37,8) 30 (1,18) 64 4,0 (8,82) 445L-P2S0960YD
1080 (42,5) 30 (1,18) 72 4,0 (8,82) 445L-P2S1080YD
1200 (47,2) 30 (1,18) 80 4,5 (9,92) 445L-P2S1200YD
1320 (52,0) 30 (1,18) 88 5,0 (11,02) 445L-P2S1320YD
1440 (56,7) 30 (1,18) 86 5,5 (12,13) 445L-P2S1440YD
1560 (61,4) 30 (1,18) 94 6,0 (13,23) 445L-P2S1560YD
1680 (66,1) 30 (1,18) 102 6,5 (14,33) 445L-P2S1680YD
1800 (70,9) 30 (1,18) 110 7,0 (15,43) 445L-P2S1800YD
1920 (75,6) 30 (1,18) 118 7,5 (16,53) 445L-P2S1920YD
Remarque : les références listées ci-dessus sont les références de paires. Pour ne spécifier que l'émetteur ou le récepteur, remplacez le "P" dans la référence
par un "T" pour l'émetteur et par un "R" pour le récepteur.
Interfaces logiques recommandées
Description

3
1
2
Droit femelle,
non blindé
1 marron
2 blanc
3 bleu
4 noir
5 gris
22 AWG
250V
4 A
2 (6,5) 889D-F5AC-2
5 (16,4) 889D-F5AC-5
10 (32,8) 889D-F5AC-10
15 (49,2) 889D-F5AC-15
20 (65,6) 889D-F5AC-20
30 (98,4) 889D-F5AC-30
Droit femelle,
blindé
1 marron
2 blanc
3 bleu
4 noir
5 gris
22 AWG
300V
4 A
2 (6,5) 889D-F5EC-2
5 (16,4) 889D-F5EC-5
10 (32,8) 889D-F5EC-10
15 (49,2) 889D-F5EC-15
20 (65,6) 889D-F5EC-20
30 (98,4) 889D-F5EC-30
Dimensions approximatives des cordons amovibles [mm (in.)]
Ces dimensions ne doivent pas être utilisées pour l'installation.
Miroir de renvoi pour protection sur plusieurs côtés
GuardShield Safe 2/Safe 4